
 

 

UCHWAŁA NR 749/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 27 maja 2025 r. 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie województwa łódzkiego na 2025 rok w zakresie zadań własnych, 

zadań realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2025 r. 

poz. 581), art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 

z  2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) oraz w związku z § 18 pkt 1 uchwały Nr 

IX/112/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 23 grudnia 2024 r. w sprawie budżetu Województwa 

Łódzkiego na 2025 rok, zmienionej uchwałą Nr XI/133/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 13 lutego 

2025 r., uchwałą Nr XII/142/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 18 marca 2025 r., uchwałą Nr 

XIII/158/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 15 kwietnia 2025 r. oraz uchwałą 

Nr XIV/170/25 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 20 maja 2025 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów o kwotę 150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 

Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę  150.000 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 

Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Joanna Skrzydlewska 

 

– Marszałek Województwa 

 

 

Piotr Wojtysiak 

 

– Wicemarszałek 

 

 

Artur Bagieński 

 

– Członek Zarządu 

 

 

Artur Ostrowski 

 

– Członek Zarządu 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 14 lipca 2025 r.

Poz. 7417



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 749/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

DOCHODY 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

150 000 0 

WOJEWÓDZKI URZĄD PRACY W ŁODZI 150 000 0 

853   
POZOSTAŁE ZADANIA W 

ZAKRESIE POLITYKI SPOŁECZNEJ 
150 000 0 

 85395  Pozostała działalność 150 000 0 

  

Wpływy z tytułu zwrotów dotacji celowej w 

ramach Priorytetu 7 - Fundusze europejskie dla 

zatrudnienia i integracji w Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
150 000 0 

  

2959 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych 

dotacji oraz płatności  
150 000 0 

Razem 150 000 0 

OGÓŁEM: 150 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7417



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 749/25 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 maja 2025 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

ZADANIA WŁASNE 3 825 3 825 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 
3 750 3 750 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3 750 3 750 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
3 750 3 750 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - wkład własny 

3 750 3 750 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 3 750 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 3 750 0 

Razem  3 750 3 750 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 75 75 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 75 75 

 75018  Urzędy marszałkowskie 75 75 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
75 75 

  4429 Podróże służbowe zagraniczne 75 0 

  4709 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 75 

Razem  75 75 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7417



ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU 

REGIONALNEGO FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA 

ŁÓDZKIEGO 2021-2027 

172 561 22 561 

DEPARTAMENT PRZEDSIĘBIORCZOŚCI I 

SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 
21 250 21 250 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 21 250 21 250 

 75075  
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 
21 250 21 250 

  

InterEuropa - umiędzynarodowienie działalności 

przedsiębiorstw z województwa łódzkiego poprzez 

udział w wydarzeniach targowych i ekspansję na rynki 

europejskie - dofinansowanie 

21 250 21 250 

  4307 Zakup usług pozostałych 0 21 250 

  4427 Podróże służbowe zagraniczne 21 250 0 

Razem  21 250 21 250 

DEPARTAMENT EDUKACJI  886 886 

Centrum Rozwoju Kompetencji Województwa Łódzkiego i PGE 

Polskiej Grupy Energetycznej w Woli Grzymalinej 
886 886 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 886 886 

 80144  
Inne formy kształcenia osobno 

niewymienione 
886 886 

   „Zawodowa reaktywacja” - dofinansowanie 886 886 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 798 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0 88 

  4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 798 0 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 88 0 

Razem  886 886 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7417



DEPARTAMENT WDRAŻANIA EFS 150 000 0 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 150 000 0 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 150 000 0 

  
Zwroty dotacji celowej w ramach Priorytetu 7 - 

Fundusze europejskie dla zatrudnienia i integracji w 

Łódzkiem FEŁ - EFS+ 
150 000 0 

  2959 
Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
150 000 0 

Razem  150 000 0 

CENTRUM OBSŁUGI PRZEDSIĘBIORCY 425 425 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 425 425 

 75018  Urzędy marszałkowskie 425 425 

  
Pomoc Techniczna FST - Utrzymanie jednostki 

budżetowej - Centrum Obsługi Przedsiębiorcy 
425 425 

  4428 Podróże służbowe zagraniczne 425 0 

  4708 
Szkolenia pracowników niebędących 

członkami korpusu służby cywilnej 
0 425 

Razem  425 425 

OGÓŁEM: 176 386 26 386 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7417


		2025-07-14T11:49:32+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




